
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/61/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Studzienice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Studzienice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/61/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku II z 

dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Studzienicach, ul. Brzozowa 5, 77-143 

Studzienice: 

 

1. Dominik Chylewski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Studzienice 

2. Małgorzata Maria Jarzembinska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Studzienice 

3. Jarosław Jan Lipski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

4. Jakub Leszek Neubauer, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Studzienice 

5. Natalia Monika Pawelska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Studzienice 

6. Karolina Monika Rychter, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Studzienice 

7. Anna Szok-Prądzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Studzienice 

8. Jolanta Helena Tarasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Studzienice 

9. Irena Barbara Wrycz Rekowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłączno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Półcznie, Półczno 6, 77-125 Półczno: 

 

1. Ryszard Data, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Półczno 

2. Elżbieta Agnieszka Hinc, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Pomysk Mały 

3. Anna Ewelina Kosznik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

4. Jolanta Agnieszka Kuczkowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Osława 

Dąbrowa 

5. Katarzyna Liszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Półczno 

6. Agnieszka Smantek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ząbinowice 

7. Helena Stachlewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Półczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury i Biblioteka Gminy Studzienice Ugoszcz, 

Ugoszcz 12b, 77-142 Ugoszcz: 

 

1. Izabela Balińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Bytów 

2. Janina Krystyna Płaczkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

3. Janina Maria Schweda, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Studzienice 

4. Jakub Smantek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ugoszcz 

5. Mirosława Wanda Smantek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Bytów 

6. Dorota Marzena Stoltman, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Studzienice 

7. Radosław Studziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Studzienice 

8. Paweł Mieczysław Tempski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Studzienice 

9. Teresa Zenona Woronowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytów 

 

 


